Processo Seletivo 2022
Programas de Residência Médica da Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos -

Edital Nº 002/2021
VOLTAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 1ª FASE – PROVA OBJETIVA

 A Comissão de Residência Médica – ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE

SANTOS convoca os candidatos abaixo para a 1ª Fase do Processo Seletivo, de acordo com as

seguintes orientações:

 I. DATA, HORÁRIO E LOCAL:

Data: 29/01/2022 (sábado)

Horário de Apresentação: 7h30 (Horário de Brasília)

Fechamento do portão: 7h45 (Horário de Brasília)

Horário da Prova: das 8 às 12 horas (Horário de Brasília)

Endereço: Rua Alberto Baccarat, s/nº – Boqueirão – Santos/SP – CEP 11050-050

SERÁ OBRIGATÓRIO O USO DE MÁSCARAS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS (1ª e 2ª FASES).

Atentar ao item 3 e seus subitens do Edital 002/2021.

II. LISTA DOS CANDIDATOS PARA 1ª FASE:

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
001/MI Julia Pozenatto Scaranari
002/CG Giovanna Bozza Trocoli
003/MI Rodrigo Elias Micheletti
004/MI Gabriel Vieira Rosa
005/CG Kim Tsujita Tomimatsu
006/ONCO Jaqueline Zuliani Solidário de Souza
007/MI Larissa Pavin Friolani Pradal
008/MI Mariana Borges Kanashiro

Atenciosamente,

Comissão de Residência Médica
Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos - CSS

http://clinicarefraktum.com.br/